
 DBF.3021.49.2021 

Zarządzenie nr 156/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy z dnia 

10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

 

§3. Zestawienie wydatków majątkowych Gminy Świdnica na rok 2021 po dokonanych 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Zestawienie wydatków na zadania planowane do realizacji w 2021 r. w ramach 

programów i projektów Funduszy Strukturalnych po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§5. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

117 662 915,02 zł oraz po stronie wydatków 135 452 323,99 zł.  

 

§6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 156/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 205 462 zł z tytułu: 

1. dotacji celowych otrzymanych od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na 

sfinansowanie świadczeń wychowawczych, zgodnie z pismem nr FB-

BP.3111.494.2021.KSz – 200 500 zł (r. 85501, § 2060), 

2. dotacji celowych otrzymanych od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczenia Za Życiem, zgodnie z pismem nr FB-BP.3111.493.2021.MK – 

4 124 zł (r. 85502, § 2010),  

3. dotacji celowych otrzymanych od Wojewody Dolnośląskiego z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie 

z pismem nr FB-BP.3111.495.2021.MK – 838 zł (r. 85503, § 2010). 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 90 539,83 zł z tytułu: 

1. wynagrodzenia osobowego pracowników i zakupu materiałów w Urzędzie Gminy – 

25 000 zł (r. 75023, § 4010 – 5 000 zł, § 4210 – 20 000 zł), 

2. zakupu materiałów na realizację pozostałych zadań obronnych (zad. zlec) – 10,11 zł 

(r. 75212, § 4210), 

3. odsetek od wyemitowanych obligacji komunalnych  – 4 920 zł (r. 75702, § 8110), 

4. rezerwy na nieprzewidziane wydatki – 17 000 zł (r. 75818, § 4810), 

5. zakupu usług pozostałych w związku z realizacją projektu „Rozwój kompetencji 

kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Świdnica” (wkł. wł.) – 879,72 zł (r. 80195, 

§ 4309), 

6. zakupu materiałów w ramach akcji „Czysta Gmina”– 20 000 zł (r. 90003, § 4210), 

7. zakupu fotopułapki – 2 730 zł (r. 90003, § 4210), 

8. zakupu energii w ramach oświetlenia ulicznego – 20 000 zł (r. 90015, § 4260). 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 296 001,83 zł z tytułu:  

1. dopłaty do ścieków – 7 000 zł (r. 40002, § 4300), z rezerwy na nieprzewidziane 

wydatki, 

2. wynagrodzenia bezosobowego w Urzędzie Gminy – 5 000 zł (r. 75023, § 4170), 

3. zakupu materiałów promocyjnych -  10 000 zł (r. 75075, § 4210), z rezerwy na 

nieprzewidziane wydatki, 



4. zakupu inwestycyjnego w ramach promocji gminy pn. „Zakup sprzętu 

fotograficznego” – 20 000 zł (r. 75075, § 6060), 

5. zakupu usług pozostałych w związku z realizacją pozostałych zadań obronnych (zad. 

zlec) – 10,11 zł (r. 75212, § 4300), 

6. kosztów emisji obligacji komunalnych w 2021 roku – 4 920 zł (r. 75702, § 8090), 

7. zakupu pomocy dydaktycznych w związku z realizacją projektu „Rozwój 

kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Świdnica” (wkł. wł.) – 

879,72 zł (r. 80195, § 4249), 

8. świadczeń wychowawczych i wynagrodzenia pracowników realizujących to zadanie 

zlecone – 200 500 zł (r. 85501, § 3110 – 198 796 zł, § 4010 – 1 704 zł), 

9. świadczenia Za Życiem i zakupu materiałów na realizację tego zadania zleconego – 

4 124 zł (r. 85502, § 3110 – 4 000 zł, § 4210 – 124 zł), 

10. realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (zad. zlec.) – 

838 zł (r. 85503, § 4210), 

11. zakupu usług pozostałych w ramach akcji „Czysta Gmina”– 22 730 zł (r. 90003, 

§ 4300), 

12. zakupu usług pozostałych w ramach oświetlenia ulicznego – 20 000 zł (r. 90015, 

§ 4300). 

 

Sporz. J. Witko  

 

 


